四川2010年职称英语考试考点安排职称英语考试 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D2010_c91_645914.htm 关于做好2010年职称外语考试

考务工作的通知川人考函[2010]2号各市（州）人事局考试中

心： 2010年职称外语考试报名工作已结束，考试将于3月28日

举行。为切实做好2010年职称外语考试考务工作，现就有关

问题通知如下： 一、考点安排 2010年度职称外语考试的准考

证号已发给你们，请认真核对。根据要求和各市州的报名情

况，今年的职称外语考试除凉山州考点设在攀枝花，阿坝州

和甘孜州考点设在省人事人才考试测评基地外,其余市州均在

当地设考点。请凉山州考试中心与攀枝花市考试中心联系考

点的具体安排，阿坝州和甘孜州考试中心与省人事人才考试

测评基地联系考点的具体安排。 从2008年开始，所有的考试

不再受理考后数据处理。各市州在考前应加强对报名数据的

检查核对，报名时务必提醒考生仔细填写报考信息。 每次考

试的准考证号数据库发给你们以后，请务必及时进行打印预

览，仔细核对考试时间和科目是否正确，编号是否正确，数

据库中的信息是不是本地区的数据，从而确保数据信息的准

确无误。 二、狠抓考风考纪工作采集者退散 各市州在安排考

务工作时要针对部考试中心通报的雷同指标监测情况，采取

多种有效措施，防止违反考风考纪事件发生，杜绝异常雷同

考室出现。 1．要加强考场周边环境管理。考点学校应清场

，不允许非参考人员进入考点学校，考点内应启用通讯信号

屏蔽设施，防止用高科技手段作弊。 2．应加强对监考等考

务人员的培训。监考人员应坚持原则，敢于管理。对不负责

任，放任自流甚至个别为考场内望风的监考人员要严肃处理

，对部考试中心通报的异常雷同考室的监考人员要通知所在

单位学校进行批评教育。 3．加强考场内部管理。考生只能

携带钢笔、签字笔、铅笔、橡皮、铅笔刀至座位。考生所带

的资料、书籍、通讯工具必须统一保管在讲台前指定位置。

4．省人事厅将组织暗访巡视组到重点考点学校巡视、检查，

重点检查考风考纪情况和考务组织工作。各市州人事局也要

安排巡视人员对所有考场进行巡查。四川省人事厅考试中心

二0一0年一月十五日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直

接下载。详细请访问 www.100test.com